

## AÇIK BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Sizler ile beraber olan Bizler, tüm Evrensel Bilinçlere Yansıyan Bütünlükleriz. Ancak ne var ki, hiçbir şeyin kolay yoldan elde edilemeyeceği Bilincine henüz ulaşmamış olan İnsanlığın üzücü hâli tüm Evrensel Bütünlüğü de çok üzmektedir. İlahi Planların Devreye alacağı Son Siklus Programlarının henüz devreye alınmadığı Dönemlerde, Tanrısal Bütünlüğün bir Bütün olarak yola çıkacağı bu Evrensel yolculukta, henüz olmamış meyveler ile yola çıkılmasının , İnsanlığı çok zor duruma düşüreceği fikri, İlahi Makamlarca uzun uzun tartışma mevzuu olmuştur. Ancak Program gereği, tatbik edilmek zorunluluğu olan bir Planın kaçınılmaz tatbikatının sonuçlarını şimdi istesek de istemesek de üzülmek zorundayız.

Ancak ne var ki Zamanın Darlığı nedeni ile, Kurtuluş Planının devreye alınış nedenlerinin ve Bilgi Kitabının Planetinize indiriliş sebebinin, aslında tek değil, birçok nedenleri vardır. Ancak İnsanlık henüz bunu bilmiyor. Şayet bu Evrensel Birleşimde tatbik edilen bu Kurtuluş Projesi devreye alınmamış olsa idi, bugüne kadar Planetinizin Yapı Taşını teşkil eden Beşerden, şimdi bile kalmayacaktı. Sizler buradaki Kutsal ve Ruhsal Boyutlardan değişik Güçlere karşı ne şekilde korunduğunuzu bilmediğiniz için Planetinizin İnsanı hâlâ Büyüme ve Bilinçlenme çabaları göstermeden yaşamlarını sürdürmektedir.

Önce şimdi vereceğimiz Öneriye lütfen çok Dikkat edilmesini rica ediyoruz. Bu Mesajımızı Sizlere bir Korku Unsuru olarak vermiyoruz. Bir Hakikati naklediyor ve Uyarı olarak veriyoruz. Sizlerden bugüne kadar istenilen Öneriler doğrultusunda bir Birleşime gidenler ile, Ferdi Bilinçleri doğrultusunda hareket etmeyen - İnsanı Dünyevi Düşünceleri doğrultusunda itmeyen - Kınamayan - Aftan - Sevgiden - Hoşgörüden yoksun olmayan ve bu Güzelliklerden nasibini alarak, Hakiki Görev Bilinci ile yola çıkabilecek kişilerden oluşacak bir Kadro Bütünlüğü ile, zamanı geldiğinde Evrensel Yolculuğa çıkılacaktır.

Bu Son Kapının tokmağı çalınmadan, Sizleri bir defa daha Akliselime, Birliğe ve Bütünlüğe Davet eden Yüce Mekanizma, Sizleri bu Görüşler doğrultusunda Evrensel Bütünlüğe Davet etmektedir. Aksi halde Planetinizin Kapısı Arzu edilmeyen Güçlere açılacak ve zamanı gelince, sadece Bizlerin olan - Bizlere varan, Öz Bütünlüğünü kazanmış Dostlar ile beraber yola çıkılması önerisi, Evrensel Nizam Konseyi Yüce Divanınca Karara bağlanmıştır. Ancak alınan bu Kararın tatbik zamanı gelmeden Hakikati İnsanlığa Bildirmek, Bütünlüğün Görevidir.

MERKEZİ BÜTÜNLÜK

Not :

İlahi Bütünlük hiçbir zaman Planetinizin diğer Galaksilerin durumuna düşmesini bugüne kadar arzu etmemiştir. Ve yine de etmemektedir ( Bazı zorunlu durumların dışında ). Lütfen bu Mesajımızın tüm İnsanlığa bir Mesaj vermesi en içten gelen arzularımızdır.

## ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,

Lütfen Siz sadece Size düşen Görevinizi yapıp, İnsanlığa Hakikat yolunu gösteriniz. Herkesi elinden tutup, yürütmeye kalkmayınız. Bilirsiniz ki, yaşanan bu Ortam bir İltimas Ortamı değildir. Bu yürünen yolda kopya çeken İnsanlık, hiçbir zaman arzu edilen Evrensel Evrime ulaşamaz. Bizler Sizi çok iyi biliyoruz. Elinizden gelse tüm Dünyayı cebinize koyup, Arş Katına göçersiniz. Verdiğiniz kopyalardan müstefit olanlar olacaktır. Zaten bu kopyalar da Müsaade ile verilmektedir. Mühim olan, Ele İpin ucunu vermektir. Yumağı saracak olan ise İnsanın kendisidir. Yumağını saranlar zaten Size gelecektir. Dünyanızdan kaç kişiyi kurtarırsanız, bu Bizlerin ve Evrensel Bütünlüğün iftiharı olacaktır. Bilirsiniz ki, Tekâmül Asırlara mâtuftur. Bu Geçiş Boyutunda zaten birçok Dostlar hazırdır. Halen Zamanı beklemektedirler. Zamanı gelince Devreye gireceklerdir. Yaşanan Ortamın özelliği lütfen Sizi üzmesin, Dostumuz. Sevgimizin kabulü ricamızdır.

( A U )